有线激光条码扫描仪
（m / n：OCBS -la15）
特征：
手持式激光条码扫描仪，具有自动检测功能
高扫描速率（400扫描/秒）和长读取距离
出色的解码能力
USB和RS232支持
灰色 - 白色和黑色可用
规格
一般的
模型 OCBS -LA15
颜色 灰白色和黑色
材料 ABS + PVC + PC
IP等级 IP52.
站立 标准配置
界面 默认USB（RS232自定义）
能量消耗 105MW（待机），320mW（操作），550mW（最大）[平均]
电源 5V DC±5％
按钮寿命 高达100000次
静电放电 15kV空气排放
删除规格 自由落体1.5米（混凝土楼层）
语言支持
英语，法语（加拿大），德国（德国），意大利语（意大利），国际西班牙语，土耳其语Q，土耳其F，
荷兰人（荷兰）等。
系统支持 Linux，Android，Windows XP / 7/8 / 10，Mac
表现
光源 Viusal激光器650nm.
解码速度 400倍/秒
阅读距离 10mm-600mm.
阅读模式 激光
triggle模式 手动，自动感应
错误率 1/5000000
提示方法 蜂鸣器+指示灯（LED）
解决 4mil.
打印对比度 30％
扫描角度 旋转角度30°，仰角45°，倾斜角55°
扫描深度
代码39 9.17MIL（15位）：5cm - 20cm
Code93 10.83MIL（16位）：5cm - 23cm
Code128 9.17mil（16位）：5cm - 20cm
ean13 10.4mil：2cm - 25cm
解码能力 Code25交错，Code25标准，Code25-Matri，Code39，
Code32，Code93，Code128，EAN / GS1 / UCC128，Codabar，MSI，
英国Plessey，Ean / Jan-13，UPC-A，EAN 8，CODE11，UPCE，
GS1全向，GS1 Limited，Febraban（巴西银行代码），
中国pos TAL.
身体的
重量 总计：426
包裹 180 * 115 * 92mm
44合1纸箱 600 * 450 * 385mm / 20.9kg
环境
工作温度和湿度 0至45摄氏度，10％〜80％没有冷凝
储存温度和湿度 -20至60摄氏度，10％〜90％没有冷凝
Relevant documents:
     OCBS-LA15 user manual